
Областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

З/ .  0 $  Шебекино №

О назначении классных руководителей 
на 2021-2022 учебный год

На основании решения Педагогического совета от 31.08.2021г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классными руководителями групп на 2021-2022 учебный 
год следующих преподавателей:

№ п/п Г руппа ФИО классного руководителя
I курс

1. Р-9-11 Подлесную Ольгу Александровну
2. Р-9-21 Черникову Елену Сергеевну
3. М-9-11 Окушко Викторию Вадимовну
4. М-9-21 Скорик Ксению Геннадиевну
5. Л-9-11 Долженко Кристину Михайловну
6. Х-9-11 Колегаеву Татьяну Николаевну
7. СВ-9-11 Слободчикова Александра Александровича
8. ОП-9-11 Шараеву Анжелику Витальевну

II курс
9. Р-9-20 Войтенко Валентину Федоровну
10. СВ-9-10 Жданова Александра Александровича
11. Р-9-10 Синельникову Надежду Павловну
12. Х-9-10 Скляренко Светлану Егоровну
13. М-9-20 Тарасову Наталью Леонидовну
14. ОП-9-Ю Березикова Алексея Алексеевича
15. Л-9-10 Яглову Татьяну Александру
16. М-9-10 Яковлеву Ирину Владимировну

III курс
17. ОП-9-19 Братчина Виталия Викторовича
18. СВ-9-19 Городову Валентину Ивановну
19. Р-9-19 Красникова Николая Ивановича



20. Х-9-19 Мандрикову Ирину Владимировну
21. Л-9-19 Махонину Раису Петровну
22. Р-9-29 Прокопову Екатерину Егоровну
23. М-9-29 Гончарова Александра Григорьевича
24. М-9-19 Чечёткину Елену Юрьевну

VI курс
25. Х-9-18 Горину Ольгу Викторовну
26. М-9-18 Долго душ Г алина Викторовна
27. Р-9-18 Лаврову Татьяну Федоровну
28. Р-9-28 Борисова - Лавренова Ивана Семеновича
29. Э-9-18 Славгородскую Наталью Николаевну

2. Бухгалтерии производить доплату в размере 15% от базового 
должностного оклада преподавателя.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
Субботину О.Н.

Директор /  Я.Ю. Вишневская

Исп. Субботина О.Н.


